
４月7日、当センターの複数のリハビリ療法士・生活支援員

に体調不良の訴えがありました。新型コロナウイルス感染症が

県内でも拡大していることから、念のため４月8日から10日まで

３日間、外来診療および外来リハビリテーション、

入院リハビリテーション並びに奈良県障害者総合支援センター

を休止し、体調不良者全てにPCR検査を行いました。

４月10日午前、PCR検査の結果が全て陰性であることを

確認できました。

そのため、４月10日(金)午後より入院リハビリテーションを、

４月13日(月)より外来診療および外来リハビリテーション、

奈良県障害者総合支援センターを再開いたします。

皆さま方のご協力に感謝申しあげるとともに

今後も、感染防止を徹底してまいりますので、安心して

ご利用いただきますようお願いいたします。

病院長

外来診療・外来リハ・入院リハ等 再開 のお知らせ

社会福祉法人 奈良県社会福祉事業団

奈良県障害者総合支援センター 所長


